
; : FAKULTA EKOI\OMICKA
KGB

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

HODNoCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akademický r ok 2016 120|7

Kateřina Prexlová

Ekonomická a regionální geografie

Pivovarnictví v Česku

Hodnotitel - vedoucí práce: doc. PaedDr. Jaroslav Dokoupil' Ph.D.

Kritéria hodnoceni: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení a práce s inťormacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:, velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně: 
j

V předloŽené práci se autorka snaží o postiŽení změn v pivovarnickém průmyslu Česka včetně jejich
vysvětlení, v některých částech práce se však odklání od tématu (např. vývoj průmyslu, transformace
hospodářství). Při hodnocení změn často zůstává u pouhého popisu zpracovaných grafu bez snahy o
celkové zhodnocení jevu.
Po obsahové stránce jsou v práci uvedené nepřesnosti - otázka rovnoměmého rozmístění
potravinářského průmyslu ve vazbě na zemědělství, obsah kapitoly loka|izace pivovaru řeší něco
jiného, neŽ je v názlu (logické uspořádání tvrzení v práci), nesoulad vyjádření (viz historie pivovarů,

12 3  4  N
trx!!n
!nx!tr
trx!!!
!trx!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!trtr
!XtrNtr
trXtrtrtr
!xnn!
trx!!tr
trnx!!
!X!!T
!XNTtr
trXT!!

X
!
!



"' 
řř,li.ťiTÉl T 7lii:1|i.-;?É:l1ll,l

:W šl'?,*,|}l:j{:Íi. |i:.i!!,k

i j í l J ; 7 i ; i Í . l 1 l í

!' ílÍ.;ii,il

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KGE

kde je uvedeno přesné datum jejichza|oženi versus Chodovar ,,založen do poloviny 19. stol.'' (1573),
nepřesnost uváděných údajů -jakýje současný počet pivovarů v Česku (okolo 380 nebo 390),
nesoulad uváděných údajů v textu a v obr. č. 7 (export do 25 států EU). Kvalitu práce sniŽují i
metodické nedostatky v grafech.

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Práce dokládá významný nárust minipivovaru v Česku nabénipočtu zaÍizeni,|zeproktzati podíl
těchto minipivovarů na výstavu piva?
2. Mohou minipivovary zvrátit trend poklesu qýtoče piva v restauračníchzaŤizenich?

V Plzni. dne 30. 05.2017

Metodické poznámky:
. označte výsledek kontroly plagiátorství' který jste zadalla do Portálu ZČU. v případě zadání ''posouzeno - podeďelá
shoda.. uveďte odůvodnění'
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.4 otazsq a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozezniní originálu).


